Bu vazifede on bir sene çalıştıktan sonra Galatasaray
Lisesi (Mekteb-i Sultânî)’nde Arapça ve Din Dersleri öğretmenliğine geçti. 15
Teşrinievvel 1299/28 Kasım 1883’te Galatasaray Lisesi’ndeki öğretmenlik
görevi üzerinde kalmak şartıyla Mekteb-i Mülkiyye-i Şâhâne’de Usûl-i Fıkıh,
1310/1892’de de Arapça hocalığına getirildi. Muallim Mehmed Zihni Efendi
Mekteb-i Mülkiyye’deki Fıkıh Usûlü hocalığında rûmî tarihle 31 Mayıs 1322’de,
Arapça hocalığından ise 1 Eylül 1322/14 Haziran 1906’da ayrıldı. Buna göre
Mehmed Zihni Efendi yirmi üç yıl Mekteb-i Mülkiyye’de müderrislik yapmış
olmaktadır. Müderrisliği devam ederken 1309/1891 yılında beş üyeden oluşan
Tedkîk-i Müellefât Komisyonu üyeliğine, yine üzerindeki vazifeleri devam
etmek şartıyla Meclis-i Kebîr-i Maarif üyeliğine sonra da başkanlığına getirildi
(1312/1894-5).

b. Ölümü
Hacı Mehmed Zihni Efendi Meclis-i Kebîr-i Maarif üyeliği devam ederken

17 Muharrem 1332/17 Aralık 1913 Çarşamba günü İstanbul’da Beylerbeyi’ndeki
evinde ruhunu Rabbi’ne teslim etmiş; cenaze namazı Beylerbeyi Camii’nde
kılınarak Küplüce Mezarlığı’ndaki aile kabristanına defnedilmiştir.